КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41

ПРИКАЗ

От «11»мая 2016 г. № 4Q-B

г. Калининград

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательного учреждения» Федерального Закона
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования (утвержден приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32),
постановлением администрации городского округа «Город Калининград»
от 12.12.2014 № 2100 «О закреплении муниципальных образовательных
учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы,
за территориями городского округа «Город Калининград», Уставом школы,
на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 11 мая 2016 г. в 1 класс следующих учащихся:

1. Семёнова Даниила Денисовича 20.05.2009 г. р,
2. Куликова Дмитрия Дмитриевича 05.12.2008 г. р.

2. Контроль за исполнением приказа оста:

Директор МАОУ СОШ № 41

ю за cot

' o' i? /У {у6 %

' 4 f t  *

Симонова